
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Львівський  державний  університет  фізичної  культури  імені  Івана 

(найменування закладу освіти)

 Боберського 

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №203-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський державний університет фізичної 
культури імені Івана Боберського у 2025 році та рішення приймальної комісії від 
«01» вересня 2025 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «09» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Ярослав СВИЩ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський державний 

університет фізичної культури 
імені Івана Боберського

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 203-С

I7 Терапія та реабілітація/I7.01 Фізична терапія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15824344 1494110 Богдан Аннета Михайлівна
065337 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0029558 Фізична терапія, 
ерготерапія 
(Фізична терапія)

181,800

2 15933095 1494110 Горбач Ірина Олексіївна
065376 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025815 Фізична терапія, 
ерготерапія 
(Фізична терапія)

185,400

3 15807482 1494110 Кротюк Анастасія Ярославівна
065331 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020212 Фізична терапія, 
ерготерапія 
(Фізична терапія)

171,200

4 15833914 1494110 Матвіїв Анета Федорівна
065364 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0050978 Фізична терапія, 
ерготерапія 
(Фізична терапія)

172,600

1



5 15903089 1494110 Питчак Олександра Сергіївна
065339 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0006198 Фізична терапія, 
ерготерапія 
(Фізична терапія)

178,400

6 15830035 1494110 Старовецький Юрій Олегович
065387 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074796 Фізична терапія, 
ерготерапія 
(Фізична терапія)

170,200

7 15892129 1494110 Щур Ольга Іванівна
065425 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058937 Фізична терапія, 
ерготерапія 
(Фізична терапія)

181,000

8 15959672 1494110 Юськів Софія Іванівна
065426 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026346 Фізична терапія, 
ерготерапія 
(Фізична терапія)

173,400

2


